
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 29.01.2026 № 64 

 
 

 

 

О внесении изменений в   

муниципальную программу «Создание 

условий для эффективного управления 

муниципальным образованием 

«Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области»  

 

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных 

программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением 

Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области от 17.01.2025 № 62 (в редакции постановлений 

Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области от 25.04.2025 № 524, от 27.01.2026 № 46), решением 

Дорогобужской окружной Думы от 23.12.2025 № 130 «О бюджете 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» 

Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» 
 

Администрация муниципального образования «Дорогобужский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 

 

Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного 

управления муниципальным образованием «Дорогобужский муниципальный 

округ» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 

30.10.2024 № 915 (в редакции постановлений Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 

18.02.2025 № 193, от 03.04.2025 №429, от 27.05.2025 № 646, от 01.07.2025 № 826, 

от 25.08.2025 № 1039, от 29.10.2025 № 1412, от 23.12.2025 № 1737), изменения, 

изложив ее в новой редакции (прилагается).  

 

Глава муниципального образования 

«Дорогобужский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                            К.Н. Серенков 


